

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt:

Objednávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ: TEON STAV s.r.o.

IČ: 28647777

Spracoval:

Dátum: 3.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 95 308,91**

**1 Zemní práce 12 783,43**

1	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	56,500	117,00	6 610,50
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

150\*3,5\*0,1 "odtěžení bahna 3l Klaus polomská "

52,500

40\*0,1"odtěžení bahna rozšířený nájezd na LC pod polomem"

4,000

Součet

56,500

2	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,250	979,00	1 223,75
---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5\*0,5\*0,25\*2"výkop pro drenáž x 2 "

1,250

3	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	57,750	85,70	4 949,18
---	-----------	---	----	--------	-------	----------

56,5+1,25

57,750

**5 Komunikace pozemní 71 547,50**

4	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	1,250	286,00	357,50
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

(5\*0,5\*0,25) \*2 " 2x dren "

1,250

5	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	565,000	126,00	71 190,00
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

(150\*3,5) +40 " plošně 150 m včenež rozšířeného nájezdu"

565,000

**998 Přesun hmot 10 977,98**

6	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	111,906	72,90	8 157,95
---	-----------	--	---	---------	-------	----------

7	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	111,906	25,20	2 820,03
---	-----------	--	---	---------	-------	----------

**Celkem 95 308,91**